ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND  Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức buổi làm việc với các ngành, UBND các xã, thị

trấn về việc triển khai, quán triệt một số nội dung chuẩn bị cho công tác sắp xếp

đơn vị hành chính các cấp.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Thủ trưởng các cơ quan Hành chính -  sự nghiệp thuộc UBND huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2 Thời gian: 14 giờ ngày 18/4/2025 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 UBND huyện.

4. Chuẩn bị:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị nội dung liên quan đến công tác

quản lý tài sản công trước khi thực hiện sáp nhập.

- Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung nhiệm vụ công tác văn thư, lưu trữ

trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy.

Đề nghị các các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm

việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- TT Huyện ủy;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-04-16T16:16:03+0700

		2025-04-16T17:28:33+0700

		2025-04-16T17:28:33+0700

		2025-04-16T17:28:33+0700